Государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Ленинградский областной институт развития образования»
(ГАОУ ДПО «ЛОИРО»)

ПРИКАЗ
«14» сентября 2021 г. № 910

Санкт-Петербург
Об утверждении межуровневых коэффициентов

В связи с изменением штатной структуры Института (приказ от 31.08.
2021 г. № 864 «Об утверждении штатного расписания»), руководствуясь
Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства
Ленинградской области от 30.04.2020 г. № 262 (ред. от 22.03.2021 г. № 157) «Об
утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных
учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности и
признании утратившими силу полностью или частично отдельных
постановлений Правительства Ленинградской области», Уставом Института

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Приложение 1 к Положению «Об оплате и
стимулировании труда работников государственного автономного
образовательного учреждения дополнительного профессионального
образования «Ленинградский областной институт развития образования» (далее
-  Положение) в новой редакции к этому приказу (приложение).

2. Признать утратившим силу Приложение 1 к Положению в редакции
приказа ГАОУ ДПО «ЛОИРО» от 07.04.2021 № 416.

3. Заведующему Центром цифровой трансформации и развития ЦОС
Ванюшкину А.В. обеспечить размещение локальных нормативных актов на
официальном сайте Института в сроки, определенные законодательством.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 10.11.2021 года.
5. Контроль за исполнение настоящего приказа возлагаю на проректора по

развитию и экономике образовательных проектов Реброву В.И.

Проректор по учебно-методической
деятельности

Приложение
к приказу ГАОУ ДПО «ЛОИРО» от 14.09.21 № 910

Д о л ж н о сть  (проф есси я) М еж у р о вн евы й
ко эф ф и ц и ен т

Р аб о ч и й  по  ко м п лексн ом у  обсл у ж и ван и ю  и р ем о н ту  здан и я 1,05
У б о р щ и к  служ ебн ы х  п ом ещ ен ий
У б о р щ и к  тер р и то р и и
Г  ар д ер о б щ и к
О п ер ато р  к о п и р о вал ьн ы х  и м н о ж и тел ьн ы х  м аш и н

1,05

В о д и тел ь 1,2
Л аб о р ан т
Д и сп етч ер

1,3

З ав ед у ю щ и й  хозяй ством 1,55
Б и б л и о текар ь 1,8
М ето д и ст 1,9
С п ец и ал и ст  по учеб н о-м етод и ческой  раб о те
А д м и н и стр ато р  вы чи сли тельн ой  сети
Б у х гал тер
С п ец и ал и ст  по  м аркетин гу
Д о к у м ен то вед
И н ж ен ер
А н ал и ти к
С п ец и ал и ст  по  кадрам
С п ец и али ст
С п ец и ал и ст  по  охран е тр у д а  и  к о м п л ексн о й  безо п асн о сти
Э ко н о м и ст  по  бухгалтерском у  у ч ету  и  ан ал и зу  х о зяй ствен н о й  д еятельн ости
Э ко н о м и ст  по  ф и н ансовой  работе
Ю р и ско н су л ьт
П ресс-секр етар ь

1,95

С тар ш и й  м ето д и ст
Р ед акто р

2,0

С етево й  адм и н и стр ато р 2,05
З ам ести тел ь  главн ого  б ухгалтера
Н ау ч н ы й  р ед акто р

2,5

З ам ести тел ь  заведую щ его  ц ен тром 2,75
З ав ед у ю щ и й  сектором 2,9
З ав ед у ю щ и й  отделом
Н ач ал ь н и к  о тд ел а
Зав ед у ю щ и й  у ч еб н ой  частью
П о м о щ н и к  р екто р а
У ч ен ы й  секретарь
П р еп о д аватель

3,0

В ед у щ и й  н ау чн ы й  сотрудни к 3,25
С тар ш и й  пр еп о д авател ь 3,3
З ав ед у ю щ и й  ц ен тром
Д и р ек то р  ц ен тр а
Д о ц ен т
С о в етн и к  п р и  ректорате

3,5

П р о ф ессо р 4,1
Зав ед у ю щ и й  каф едрой 4,2